Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 02 08 20 GULLY - G-PAREGG SBK2 G8 020820
Laptimes
2) 16:59:39.136 01:57.507 4) 17:02:18.228 01:38.946 7) 17:07:00.539 01:36.785
7- GOZIO ENNIO 5) 17:03:57.466  01:39.238 8) 17:08:38.313  01:37.774
Giro Ora del giorno Tempo Giro 35 - FURRER PHILIPP 6) 17:05:35.590 01:38.124
1) 16:57:30.511 01:43.277 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 17:07:14.251 01:38.661 ‘88-CREUSO SASCIA
2) 16:59:13.735 01:43.224 1) 16:57:19.631 01:42.635 8) 17:08:52.802 01:38.551 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:00:56.813 01:43.078 2) 16:59:00.687 01:41.056 1) 16:57:29.718 01:43.023
4) 17:02:38.138 01:41.325 3) 17:00:42.186 01:41.499 68 - NORIS MARIO FRANCESCO 2) 16:59:13.102 01:43.384
5) 17:04:19.271 01:41.133 4) 17:02:23.834 01:41.648 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 17:00:54.874 01:41.772
6) 17:06:01.859 01:42.588 5) 17:04:03.807 01:39.973 1) 16:57:21.048 01:40.935 4) 17:02:36.367 01:41.493
7) 17:07:42.343 01:40.484 6) 17:05:43.534 01:39.727 2) 16:59:01.765 01:40.717 5) 17:04:18.332 01:41.965
8) 17:09:23.155 01:40.812 7) 17:07:23.345 01:39.811 3) 17:00:41.601 01:39.836 6) 17:06:02.447 01:44.115
8) 17:09:03.351 01:40.006 4) 17:02:20.144 01:38.543
20 - ROOS CHRISTIAN 5) 17:03:58.997 01:38.853 ‘98 - GUIZZARDI MATTIA
Giro Ora del giorno Tempo Giro 38 - GATTA VIRGINIO 6) 17:05:38.427 01:39.430 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:57:15.380 01:40.119 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 17:07:17.223 01:38.796 1) 16:57:16.092 01:39.819
2) 16:58:53.623 01:38.243 1) 16:57:40.440 01:47.375 8) 17:08:56.484 01:39.261 2) 16:58:56.507 01:40.415
3) 17:00:31.581 01:37.958 2) 16:59:25.096 01:44.656 3) 17:00:36.909 01:40.402
4) 17:02:10.249 01:38.668 3) 17:01:10.998 01:45.902 74 - DEMENGA DAMIANO-OVE 4) 17:02:17.619 01:40.710
5) 17:03:48.854 01:38.605 4) 17:02:54.618 01:43.620 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:03:58.178 01:40.559
6) 17:05:27.396 01:38.542 5) 17:04:38.094 01:43.476 1) 16:57:19.860 01:42.579 6) 17:05:37.463 01:39.285
7) 17:07:06.070 01:38.674 2) 16:59:01.409 01:41.549 7) 17:07:16.817 01:39.354

41 - ANDREASI LUCA

8) 17:08:43.783 01:37.713 3) 17:00:42.194 01:40.785 8) 17:08:56.865 01:40.048
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:02:23.542 01:41.348
22 - FURRER MARTIN-OVER 50 1) 16:57:24.200 01:42.597 5) 17:04:03.169 01:39.627 ‘141 - DANIELI IVAN
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:59:06.011 01:41.811 6) 17:05:42.928 01:39.759 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:57:38.646 01:46.112 3) 17:00:47.783 01:41.772 7) 17:07:22.485 01:39.557 1) 16:57:41.776 01:47.749
2) 16:59:24.579 01:45.933 4) 17:02:29.941 01:42.158 8) 17:09:01.914 01:39.429 2) 16:59:25.770 01:43.994
3) 17:01:10.500 01:45.921 5) 17:04:12.073 01:42.132 3) 17:01:11.572 01:45.802
4) 17:02:55.316 01:44.816 6) 17:05:53.818 01:41.745 |80 - VANUZZO CHRISTIAN 4) 17:02:57.006 01:45.434
5) 17:04:39.309 01:43.993 7) 17:07:35.870 01:42.052 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:04:39.672 01:42.666
6) 17:06:22.541 01:43.232 8) 17:09:17.875 01:42.005 1) 16:57:11.249 01:40.261 6) 17:06:24.834 01:45.162
7) 17:08:06.133 01:43.592 2) 16:58:50.515 01:39.266 7) 17:08:06.873 01:42.039
8) 17:09:49.515  01:43.382 42 PRANTIL LUANA 3) 17:00:30.076  01:39.561 8) 17:09:49.840  01:42.967
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:02:08.543 01:38.467
28 - BRACK BRUNO-OVER 50 1) 16:57:29.202 01:42.661 5) 17:03:48.219 01:39.676 ‘154 - TESSARO DENIS-OVER 50
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:59:11.760 01:42.558 6) 17:05:27.049 01:38.830 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:57:42.495 01:48.054 3) 17:00:53.461 01:41.701 7) 17:07:05.696 01:38.647 1) 16:57:24.891 01:42.458
2) 16:59:29.853 01:47.358 4) 17:02:34.710 01:41.249 8) 17:08:43.911 01:38.215 2) 16:59:07.406 01:42.515
3) 17:01:16.480 01:46.627 5) 17:04:16.300 01:41.590 3) 17:00:49.262 01:41.856
4) 17:03:01.399 01:44.919 6) 17:05:58.496 01:42.196 87 - GLOOR THOMAS 4) 17:02:30.855 01:41.593
5) 17:04:46.631 01:45.232 7) 17:07:39.898 01:41.402 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 17:04:12.317 01:41.462
6) 17:06:32.045 01:45.414 8) 17:09:20.775 01:40.877 1) 16:57:09.401 01:41.001 6) 17:05:54.526 01:42.209
7) 17:08:16.888 01:44.843 2) 16:58:51.197 01:41.796 7) 17:07:36.216 01:41.690
8) 17:10:02.492  01:45.604 °/-MINGOIAGIORGIO 3) 17:00:30.368  01:39.171 8) 17:09:18.250  01:42.034
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:02:08.764 01:38.396
34 - GUARISCO FABIO 1) 16:57:20.243 01:42.044 5) 17:03:45.869 01:37.105 ‘157 - MAO GABRIELE
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:59:00.227 01:39.984 6) 17:05:23.754 01:37.885 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:57:41.629 01:49.159 3) 17:00:39.282 01:39.055 1) 16:57:28.429 01:43.516
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 02 08 20 GULLY - G-PAREGG SBK2 G8 020820
Laptimes

2) 16:59:12.730 01:44.301 Giro Ora del giorno Tempo Giro

3) 17:01:01.329 01:48.599 1) 16:57:09.810 01:40.436

2) 16:58:50.032 01:40.222

160 - MOTTA LUCA 3) 17:00:29.250  01:39.227

Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:02:09.307 01:40.048
1) 16:57:26.779 01:42.887 5) 17:03:48.543 01:39.236
2) 16:50:00.084  01:42.305 6) 17:05:27.793  01:39.250
3) 17:00:50.705  01:41.621 7) 17:07:06.380  01:38.587
4) 17:02:32.262  01:41.557 8) 17:08:44.736  01:38.356

5) 17:04:13.544 01:41.282

6) 17:05:55.390 01:41.846 188 -NOVOLETTO MASSIMO

7) 17:07:36.928 01:41.538 Giro Ora del giorno Tempo Giro

8) 17:09:19.000 01:42.072 1) 16:57:10.468 01:39.367
2) 16:58:49.371 01:38.903

164 - VISCONTI MICHELE 3) 17:00:27.307  01:37.936
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:02:06.134 01:38.827
1) 16:57:22.124 01:40.803 5) 17:03:44.518 01:38.384
2) 16:59:02.950 01:40.826 6) 17:05:23.070 01:38.552
3) 17:00:42.769  01:39.819 7) 17:07:00.968  01:37.898
4) 17:02:24.692 01:41.923 8) 17:08:38.877 01:37.909

5) 17:04:05.240 01:40.548

6) 17:05:45.893 01:40.653 191 - SACCARDI MANUELE

7) 17:07:27.673 01:41.780 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 17:09:10.915 01:43.242 1) 16:57:14.727 01:39.776
2) 16:58:56.730 01:42.003
3) 17:00:35.036 01:38.306

170 - ZAPPIA DAVIDE

Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 17:02:13.574 01:38.538
1) 16:57:11.874  01:39.708 5) 17:03:51.441  01:37.867
2) 16:58:51.654 01:39.780 6) 17:05:29.587 01:38.146
3) 17:00:31.224 01:39.570 7) 17:07:07.450 01:37.863
4) 17:02:11.082  01:39.858 8) 17:08:46.367  01:38.917
5) 17:03:51.095 01:40.013
6) 17:05:31.338 01:40.243 Giro piu veloce

7) 17:07:13.028  01:41.690 01:36.785 - 87 GLOOR THOMAS

. ) al giro 7
8) 17:08:54.560 01:41.532 Velocita media : 132 Km/h

176 - BROLIS GIONNI

Giro Oradel giono  Tempo Giro Inizio gara
1) 16:57:23.516  01:41.589 02/08/2020 16:55:15
2) 16:59:05.052 01:41.536 Fine gara
3) 17:00:46.928  01:41.876 02/08/2020 17:11:13

4) 17:02:28.991 01:42.063
5) 17:04:11.162 01:42.171
6) 17:05:53.020 01:41.858
7) 17:07:34.838 01:41.818
8) 17:09:17.278 01:42.440

179 - BETTONI RICCARDO
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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